檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄大學　函

地址：高雄市楠梓區高雄大學路700號

聯絡人：郭紘聿

電子信箱：stilaa72@nuk.edu.tw

聯絡電話：(07)5919000#1401

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年9月4日

發文字號：高大語文中心字第1030105869號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：檢附附件二件(1030105869.XLS、1030105869-1.DOC)

主旨：檢送本校語文中心「2014秋季英(外)語文進修班」課程表

、招生簡章及報名表，敬請惠予公告並薦知所屬單位同仁

踴躍報名，請 查照。

說明：

一、本校語文中心開辦之「2014秋季英(外)語文進修班」課程

於103年9月29日起陸續開課，詳細課程如附件。

二、自即日起受理報名，凡於103年9月13日(星期六)前完成報

名者可享學費折扣300元。

三、修畢課程且出席符合規定者，可登錄公務人員終生學習時

數，修業期滿將獲頒國立高雄大學結業證書。

四、相關資訊請查詢本校語文中心網頁http://www2.nuk.edu.

tw/clc/lc/index.htm或是來電洽詢07-5919257。

正本：高雄市私立高中高職、高雄市高級中等學校、高雄縣國私立高級中等學校附設進

修學校、鈦昇科技股份有限公司楠梓分公司、臺灣銀行楠梓分行、高雄市楠梓區

莒光國民小學、高雄市楠梓區楠梓國民小學、高雄市楠梓區援中國民小學、高雄

市楠梓區右昌國民小學、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市楠梓區楠陽國民小

學、高雄市楠梓區衛生所、高雄市楠梓區公所、臺灣土地銀行楠梓分行、合作金

庫商業銀行楠梓分行、高雄市楠梓區後勁國民小學、台灣糖業股份有限公司量販

事業部楠梓量販店、高雄市楠梓區油廠國民小學、楠梓電子股份有限公司、好樂

迪股份有限公司楠梓分公司、高雄市政府地政局楠梓地政事務所、高雄市西區稅

捐稽徵處楠梓分處、高雄市立中山高級中學、高雄市政府警察局楠梓分局、經濟

5

高雄市立海青高級工商職業學校 1030905

*10370722800*

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

部加工出口區管理處高雄分處、經濟部加工出口區管理處、財政部高雄國稅局楠

梓稽徵所、國軍高雄總醫院左營分院、國軍高雄總醫院岡山分院、高雄市彌陀區

公所、高雄市橋頭區公所、高雄市大樹區公所、高雄市湖內區公所、高雄市永安

區公所、高雄市梓官區公所、高雄市岡山區戶政事務所、高雄市楠梓區戶政事務

所、高雄市左營區戶政事務所、日月光半導體製造股份有限公司、亞東工業氣體

股份有限公司高雄辦公室（82150高雄市路竹區後鄉村順安路331號）、漢翔航空

工業股份有限公司岡山廠區（82055高雄市岡山區大莊里崗德路1號）、台灣伯瑞

實業有限公司（80759高雄市三民區九如二路255之1號9樓）、岳新科技有限公司

（81165高雄市楠梓區立安路17號）、明石金屬股份有限公司（82151高雄市路竹

區民有路635巷5號）、新光三越百貨股份有限公司高雄左營分公司（81361高雄

市左營區高鐵路123號）

副本：本校語文中心(不含附件)(不含附件) 2014-09-04
21:48:31

本案依分層負責規定 授權單位主管決行